Apartamento n°31 duplex, localizado no 5 e 6º pavimento, integrante do Condomínio Edifício 
Tivoli Park. A unidade tem direito 05 vagas de garagem. nº 2,3,4,5 e 6. 

OBS 02: O imóvel encontra-se desocupado.  

OBS 03: Não foi possível localizar débitos. 

Lance Condicional: R$ 1.238.000,00 (Um milhão, duzentos e trinta e oito mil reais). 

LEILÃO - DATAS: O leilão terá início em 06/03/2026 a partir das 15:00 horas com encerramento às 
15:00 horas em 20/03/2026. 

1. Das Visitas Prévias ao Imóvel. 

As fotos do imóvel divulgadas são meramente ilustrativas, competindo, portanto, aos